2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
КОМИТЕТА ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ, ЗЕМЕЛЬНЫМ
И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]18.12.2025                                       г. Михайловск                                        № 2236-А

О разработке документации по планировке и межевания территории по адресу: Ставропольский край, Шпаковский м.о., г. Михайловск, ул. В. Ткачева №48

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Положением о комитете по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 16.12.2020
№ 67 и на основании заявления Петросяна Андраника Вагаршаковича

1. Поручить Петросяну Андранику Вагаршаковичу разработку документации по планировке и межевания территории по адресу: Ставропольский край, Шпаковский м.о., г. Михайловск, ул. В. Ткачева №48, в отношении земельного участка с кадастровым номером 26:11:000000:7056.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель главы администрации –
руководитель комитета по градостроительству,
земельным и имущественным отношениям
администрации Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края                                                           И.Ю. Чепрасова